江苏凤凰出版传媒股份有限公司

有限售条件流通股上市流通提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

l 本次有限售条件流通股可上市流通数量：1.5亿股

l 本次有限售条件流通股可上市流通日期：2012 年11月30日

一、公司首次公开发行股票及有限售条件流通股情况

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1802号文核准，江苏凤凰出版传媒股

份有限公司（以下简称“本公司”）在上海证券交易所向社会公开发行人民币普通股（A

股），发行规模为50,900万股，并于2011 年11 月30 日在上海证券交易所上市交易。

根据公司《招股说明书》，发行前股东所持股份的流通限制和股东对发行前所持股

份锁定的承诺如下：

承诺主体

承诺主

体与上

市公司

的关系

承诺内容
承诺完成

期限

江苏凤凰出

版传媒集团

有限公司

股东、关

联方

自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人

管理其已直接和间接持有的发行人股份，也不由发行人收购

该部分股份。

2014.11.30

 2

承诺主体

承诺主

体与上

市公司

的关系

承诺内容
承诺完成

期限

弘毅投资产

业一期基金

（天津）（有

限合伙）

股东、关

联方

自本公司股票上市之日起一年内，不转让或委托他人管理其

已直接和间接持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分

股份。

2012.11.30

全国社会保

障基金理事

会

股东

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金

实施办法》（财企[2009]94 号）的有关规定，由出版集团转

由全国社会保障基金理事会持有的本公司国有股（按本次发

行的实际发行股份总数的 10%计算），全国社会保障基金理

事会承继原股东出版集团的禁售期义务。

2014.11.30

截至本公告日，以上承诺均得到履行。

二、本次有限售条件流通股上市流通安排

根据上述承诺，公司本次有1.5亿股有限售条件流通股份将于2012 年11 月30 日在

上海证券交易所上市流通，具体情况如下：

单位：股

序号 限售流通股持有人
本次流通前

限售股份数量

本次上市

流通数量

本次流通后

限售股份数量

1
弘毅投资产业一期基金

（天津）（有限合伙）
150,000,000 150,000,000 0

 3

三、股份变动情况

   单位：股

 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件的 A 股合计 2,035,900,000 -150,000,000 1,885,900,000

江苏凤凰出版传媒集团有限公司 1,835,000,000  1,835,000,000

弘毅投资产业一期基金（天津）（有限合

伙）

150,000,000 -150,000,000 0

全国社会保障基金理事会 50,900,000  50,900,000

二、无限售条件的 A 股合计 509,000,000 150,000,000 659,000,000

总股本 2,544,900,000 0 2,544,900,000

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一二年十一月二十四日